

dal 19 febbraio al 3 marzo

SUPER
Day

2x1

Prendi 2, Paghi 1

Eleganza
a 2 colori

Cucini



Scopri tutto all'interno

2x1

PRENDI DUE, PAGHI UNO



PROSCIUTTO COTTO ALTA QUALITÀ
FERRARINI
100 g € 19,95 al kg

1 PEZZO € 3,99
2 PEZZI
3,99

2x1



PROSCIUTTO
STAGIONATO
CRUDODOLCE
100 g € 24,95 al kg

1 PEZZO € 4,99
2 PEZZI
4,99

2x1



PETTO AL FORNO
AEQUILIBRIUM
AIA
pollo/tacchino
140 g € 10,68 al kg

1 PEZZO € 2,99
2 PEZZI
2,99

2x1

Solo per i possessori di



BURRATA
CASEIFICIO
PUGLIESE
120 g € 10,75 al kg

1 PEZZO € 2,58
2 PEZZI
2,58

2x1

Solo per i possessori di



BOCCONCINI
DI MOZZARELLA
VALLETATA
GALBANI
8 x 25 g € 6,73 al kg

1 PEZZO € 2,69
2 PEZZI
2,69

2x1



WÜRSTEL
WUDY
AIA
3 pz/250 g
€ 3,38 al kg

1 PEZZO € 1,69
2 PEZZI
1,69

2x1



RICOTTA
SANTA LUCIA
GALBANI
250 g € 2,78 al kg

1 PEZZO € 1,39
2 PEZZI
1,39

2x1



PROVOLONE
DOLCE
AURICCHIO
a fette - 100 g
€ 12,30 al kg

1 PEZZO € 2,46
2 PEZZI
2,46

2x1



SPECIAL
TOAST
LEERDAMMER
125 g € 8,64 al kg

1 PEZZO € 2,16
2 PEZZI
2,16

2x1

DAL 19 FEBBRAIO AL 3 MARZO

PRENDI DUE, PAGHI UNO

2x1



DESSERT
AL CIOCCOLATO
PERUGINA

creme al latte - 4 x 70 g
nuvole latte/
fondente
4 x 60 g
€ 3,55/4,15 al kg

1 PEZZO € 1,99

2 PEZZI

1,99

2x1



CIUFFETTI DI SPINACI IN FOGLIA
FINDUS

surgelati - 450 g € 2,38 al kg

1 PEZZO € 2,14

2 PEZZI

2,14

2x1



YOGURT INTERO
ALTA QUALITÀ
GRANAROLO

gusti assortiti
2 x 125 g € 2,38 al kg

1 PEZZO € 1,19

2 PEZZI

1,19

2x1



CAFFÈ AROMA
ITALIANO
KIMBO

2 x 250 g € 6,79 al kg

1 PEZZO € 6,79

2 PEZZI

6,79

2x1



TRECCIA CREMA
E CIOCCOLATO
IL FORNAIO
DEL CASALE

300 g € 4,65 al kg

1 PEZZO € 2,79

2 PEZZI

2,79

2x1



PATATINE
AMICA CHIPS

300 g € 3,48 al kg

1 PEZZO € 2,09

2 PEZZI

2,09

2x1



CARAMELLE
DUFOUR

gusti assortiti
180 g € 6,06 al kg
200 g € 5,45 al kg

1 PEZZO € 2,18

2 PEZZI

2,18

2x1



BOCCONCINI
DI PANE
MORATO

300 g € 2,65 al kg

1 PEZZO € 1,59

2 PEZZI

1,59

2x1

Solo per i possessori di



GRANPIADA
ALL'OLIO
EXTRAVERGINE
D'OLIVA
ROBERTO

330 g € 2,71 al kg

1 PEZZO € 1,79

2 PEZZI

1,79

2x1

2x1

PRENDI DUE, PAGHI UNO



**PASSATA
ORTOLINA**
690 g € 0,94 al kg

1 PEZZO € 1,30
2 PEZZI
1,30

2x1



**BIBITA ZERO
SAN BENEDETTO**
assortite - 75 cl
€ 0,63 al lt

1 PEZZO € 0,94
2 PEZZI
0,94

2x1



**THE
SAN
BENEDETTO**
classico/zero
limone/pesca
150 cl
€ 0,40 al lt

1 PEZZO € 1,19
2 PEZZI
1,19

2x1

Solo per i possessori di



**PASTA
LE SPECIALITÀ
LUCIANA
MOSCONI**
formati assortiti
250 g € 4,70 al kg

1 PEZZO € 2,35
2 PEZZI
2,35

2x1



**RISO
CARNAROLI
CURTIRISO**
1 kg € 1,99 al kg

1 PEZZO € 3,98
2 PEZZI
3,98

2x1



**RISOTTI
STAR**
Funghi Porcini/
milanese - 175 g
€ 5,11 al kg

1 PEZZO € 1,79
2 PEZZI
1,79

2x1



**BESCIAMELLA
TREVALLI**
200 ml € 3,33 al lt

1 PEZZO € 1,33
2 PEZZI
1,33

2x1



**LEGUMI
VALFRUTTA**
Piselli Medi - 410 g
Fagioli Borlotti
400 g
€ 2,18/2,24 al kg

1 PEZZO € 1,79
2 PEZZI
1,79

2x1



**OLIVOLI
SACLÀ**
le Rondelle/
Le Snocciolate
85 g € 7,00 al kg

1 PEZZO € 1,19
2 PEZZI
1,19

2x1

DAL 19 FEBBRAIO AL 3 MARZO

PRENDI DUE, PAGHI UNO

2x1



1 PEZZO € 1,68

2 PEZZI

1,68

ACQUA
SAN
BENEDETTO
naturale/frizzante
6 x 50 cl € 0,28 al lt

2x1



1 PEZZO € 2,98

2 PEZZI

2,98

CARTACASA KILOMETRICA
TENDERLY
2 Maxi rotoli

2x1



BARBERA
VIVACE DOC
TOSO
legato a spago
75 cl
€ 2,66 al lt

1 PEZZO € 3,99

2 PEZZI

3,99

2x1



GARZELLINO
IGT
CIV & CIV
bianco secco/amabile
rosato secco
75 cl € 1,79 al lt

1 PEZZO € 2,69

2 PEZZI

2,69

2x1



1 PEZZO € 1,69

2 PEZZI

1,69

DENTIFRICO
TRIPLA
PROTEZIONE
AQUAFRESH
75 ml € 11,27 al lt

2x1



1 PEZZO € 2,49

2 PEZZI

2,49

SPAZZOLINO
COLGATE
Zig-Zag Flexible/
Sensation medio

2x1



ANTICALCARE
PULISAN
DRAGO
750 ml € 1,73 al lt

1 PEZZO € 2,59

2 PEZZI

2,59

2x1



DETERSIVO
LIQUIDO
LAVATRICE
CHANTECLAIR
muschio/color
23 lavaggi
€ 2,15 al lt

1 PEZZO € 4,95

2 PEZZI

4,95

2x1

ALLUMINIO CUKI/
CARTA FORNO
DOMOPAK
8 m

1 PEZZO € 2,18

2 PEZZI

2,18



2x1



1 PEZZO € 1,60

2 PEZZI

1,60

PELLICOLA
PER ALIMENTI
CUKI
15 m

2x1

SIGMA

I NOSTRI FRESCHISSIMI



ANANAS
Cat. I

1,29 € al kg



PRODOTTO ITALIANO

FINOCCHI
Cat. I

1,29 € al kg

MODENA
FUNGHI



**FUNGHI
CHAMPIGNON**
Cat. I - 500 g € 3,70 al kg

1,85 € al pz



INSALATA MISTA
500 g € 2,78 al kg

€1,99 al pz
1,39 € al pz

SCONTO
30%

alce nero
DAL 1878



**ZUPPE
BIOLOGICHE**
assortite - 580 g
€ 5,16 al kg

2,99 € al pz

DAL 19 AL 25 FEBBRAIO



PRODOTTO ITALIANO

RADICCHIO PRECOCE
Cat. I

1,49 € al kg



**CIME DI RAPA
AMBRUOSI & VISCARDI**
400 g € 4,22 al kg

1,69 € al pz



**ZUPPE
DIMMIDISI**
assortite - 620 g € 3,86 al kg

€3,49 al pz
2,39 € al pz

SCONTO
31%

Melinda
Val di Non

CARTONCINO
2,3 kg € 2,49 al pz



PRODOTTO ITALIANO

MELE GOLDEN
Cat. I - Cal. 75/80

1,09 € al kg



FRAGOLE
Cat. I
500 g € 3,70 al kg

1,85 € al pz

DAL 26 FEBBRAIO AL 3 MARZO

I NOSTRI FRESCHISSIMI



PRODOTTO ITALIANO

LUGANEGA
DI SUINO PAESANA

5,99 € al kg



PRODOTTO ITALIANO

SPIEDINI
DI SUINO

8,90 € al kg



SOTTILISSIME PANATE
DI PETTO DI POLLO
AIA

140 g € 7,15 al kg

1,00 € al pz



FESA DI TACCHINO
A FETTE SOTTILE 10+
AMADORI

8,99 € al kg



PRODOTTO ITALIANO

COPPA FRESCA
DI SUINO
A FETTE

4,99 € al kg

DAL 19 AL 25 FEBBRAIO



SPINACINE
CROCCANTI
AIA

300 g € 8,31 al kg

2,49 € al pz



ROLLÈ BIS DI POLLO
E TACCHINO
AMADORI

6,74 € al kg



SPEZZATINO
DI VITELLO

9,40 € al kg



BRACIOLE
DI VITELLO

12,90 € al kg



OSSOBUCHI
DI VITELLO

12,90 € al kg

DAL 26 FEBBRAIO AL 3 MARZO

I NOSTRI FRESCHISSIMI



PROSCIUTTO COTTO
ALTA QUALITÀ
NOBILE COATI

€ al kg
14,90



PROSCIUTTO ARROSTO
SALUMIFICIO
PIACENTI
classico/senza glutine

€ al kg
15,90



PORCHETTA
DI ARICCIA
IGP

€ al kg
16,90



STAGIONATO
30 MESI

PROSCIUTTO
DI PARMA DOP

€ al kg
34,90



PROSCIUTTO
SAN DANIELE DOP
stagionato almeno 16 mesi

€ al kg
22,90



SPECK ALTO ADIGE IGP
sigma

€ al kg
16,90



BRESAOLA
RIGAMONTI
punta d'anca IGP

€ al kg
29,90



FORMAGGIO DI CAPRA
LA PRIMA AMALATTEA

€ al kg
14,90



COPPA DI PARMA IGP

€ al kg
18,90



NOCETTA
AL PROSCIUTTO
MALETTI

€ al kg
21,90



SALAME FELINO
TRONCHETTO/
CLASSICO IGP
CAVALIER BOSCHI
vendita intero

€ al kg
16,90



FORMAGGIO BON BON
CAMPAGNOLA
classico/senza lattosio

€ al kg
7,50



BRIE
ENTREMONT

€ al kg
7,90



GORGONZOLA DOP
BIRAGHI

€ al kg
8,90



PECORINO
ROSSELLINO
CASEIFICIO PIENZA

€ al kg
13,90

DAL 19 FEBBRAIO AL 3 MARZO

LA NOSTRA CONVENIENZA



PHILADELPHIA
classico
250 g
€ 7,96 al kg

1,99

Solo per i possessori di **PREMIATI**



MOZZARELLA DI BUFALA CAMPANA DOP
100 g € 11,90 al kg

1,19



MOZZARELLA CASEIFICIO PUGLIESE
3 x 100 g € 6,63 al kg

1,99

Solo per i possessori di **PREMIATI**



FETTINE AL PARMIGIANO REGGIANO PARMAREGGIO
150 g € 6,27 al kg

0,94



LEERDAMMER SINGLE
150 g
€ 10,60 al kg

1,59



LINDENBERGER
250 g € 9,16 al kg

2,29



FORMAGGIO MISTO PECORA MONTE CUSNA CECCARDI
sottovuoto
600 g

9,90 € al kg

Solo per i possessori di **PREMIATI**



STROLGHINO CAV. BOSCHI
affettato - 90 g
€ 32,11 al kg

2,89



INSALATA DI MARE MEDUSA
200 g
€ 17,45 al kg

3,49



SALMONE NORVEGESE AFFUMICATO NORTH KING
affettato - 200 g
€ 29,95 al kg

5,99



PARMIGIANO REGGIANO DOP DI MONTAGNA FERRARI
grattugiato - 60 g
€ 19,83 al kg

1,19



SPECK STICKS ALTO ADIGE IGP MOSER
70 g € 27,00 al kg

1,89



TENERONI CASA MODENA
parmigiano reggiano/
prosciutto cotto/
prosciutto cotto
e mozzarella
150 g € 13,27 al kg

1,99

Solo per i possessori di **PREMIATI**



PROSCIUTTO COTTO PER TOAST BERETTA
400 g € 7,48 al kg

2,99

Solo per i possessori di **PREMIATI**



TRANCI DI PROSCIUTTO STAGIONATO DELLE FESTE VERONI

10,99 € al kg

LA NOSTRA CONVENIENZA

Solo per i possessori di



**10 UOVA MEDIE PER SFOGLIA
COCODI**
da galline allevate a terra - 627 g € 3,17 al kg

1,99



**BURRO
DI MONTAGNA
CASEIFICIO
993**
125 g € 9,52 al kg

1,19



**PASTA SFOGLIA
BUITONI**
rettangolare
230 g € 5,17 al kg

1,19

Solo per i
possessori di



**CHICCHE
NONNO NANNI**
agli spinaci/
alla zucca/di patate
500 g € 3,98 al kg

1,99



**PASTA DI SEMOLA
BARILLA**
formati assortiti
500 g
€ 1,18 al kg

0,59



**RAGÙ/SUGO
BARILLA**
gusti assortiti
400 g € 3,73 al kg

1,49

Solo per i
possessori di



**SUGO AL POMODORO
LE CONSERVE
DELLA
NONNA**
190 g € 6,58 al kg

1,25



**FRIOL
PER FRIGGERE**
1 lt

1,79

Solo per i
possessori di



**DADO
MAGGI**
20 pz/200 g
€ 5,95 al kg

1,19



**PANNA
DA CUCINA UHT
GRANAROLO**
3 x 100 ml
€ 5,30 al lt

1,59

Solo per i
possessori di



ORTOLINA
classica/
piccante
130 g
€ 5,31 al kg

0,69



**CRACKER
GRAN PAVESI
PAVESI**
salati/non salati
560 g € 2,48 al kg

1,39

Solo per i
possessori di



**PANGRI
MULINO BIANCO**
classici - 300 g
integrale - 250 g
€ 3,30/3,96 al kg

0,99



**TONNO
RIO MARE**
2 x 160 g
€ 12,47 al kg

3,99



**MAIONESE
HEINZ**
460 g € 3,46 al kg

1,59

DAL 19 FEBBRAIO AL 3 MARZO

LA NOSTRA CONVENIENZA



YOGOLOSO DANONE
banana/fragola
2 x 110 g
€ 4,50 al kg

0,99

Solo per i possessori di



YOGURT TOTAL FAGE BIANCO
0%/5% - 500 g
€ 3,78 al kg

1,89

Solo per i possessori di



CAFFÈ MOLINARI
espresso/oro
2 x 250 g
€ 7,18 al kg

3,59

Solo per i possessori di



LATTE UHT PS GIGLIO
1 lt

0,79



SPECIAL K KELLOGG'S
frutti rossi/
cioccolato
290 g
€ 8,93 al kg

2,59

Solo per i possessori di



MIELE AMBROSOLI
500 g
€ 9,50 al kg

4,75



MIELE DI ACACIA DALL'ALVEARE APICOLTURA COMARO
squeeze - 250 g
€ 11,96 al kg

2,99

LATTE UHT PS GIGLIO
1 lt

0,79



CIOCCOLATO NOVI
gusti classici
assortiti
100 g € 7,90 al kg
80 g € 9,88 al kg

0,79



BISCOTTI PLASMON
320 g € 7,78 al kg

2,49

Solo per i possessori di



FROLLINI ZALET GALBUSERA
500 g
€ 2,58 al kg

1,29



GRANCEREALE MULINO BIANCO
croccante/cacao
230 g € 4,30 al kg
frutta/classico
250 g
€ 3,96 al kg

0,99

Solo per i possessori di



PLUMCAKE MULINO BIANCO
10 pz/330 g
€ 5,12 al kg

1,69



COLOMBA MARGHERITA BAULI
600 g
€ 4,98 al kg

2,99



NUTELLA B-READY FERRERO
132 g € 11,29 al kg

1,49

TRONKY FERRERO
5 pz/90 g



FIESTA FERRERO
360 g € 6,92 al kg

2,49

KINDER SORPRESA FERRERO
tripack 60 g



FETTA AL LATTE FERRERO
5 pz/140 g
€ 10,64 al kg

1,49

NUTELLA FERRERO
750 g

LA NOSTRA CONVENIENZA



PIZZA MARGHERITA

Sigma

surgelate
2 pz/600 g
€ 4,15 al kg

2,49



BUON MINISTRONE OROGEL

surgelato
750 g € 2,12 al kg

1,59



PAELLA BUITONI

surgelata - 500 g
€ 4,78 al kg

2,39



CROCCOLE FINDUS

surgelate
classiche/spinaci
3 pz/300 g
€ 9,97 al kg

2,99



ACQUA SANT'ANNA
naturale/
frizzante/
leggermente
frizzante
150 cl
€ 0,19 al lt

0,29



SUCCO 100% TROPICANA
gusti assortiti - 1 lt

1,89



FANTA/SPRITE/COCA COLA
classica/senza
caffeina/zero
4 x 33 cl € 1,44 al lt

1,90



TEA TWININGS
gusti assortiti
25 filtri/50g
€ 51,80 al kg

2,59



PIGNOLETTO DOCG CHIARLI
Colli Bolognesi
75 cl € 4,39 al lt

3,29



PINOT GRIGIO DOC S. MARGHERITA
75 cl € 7,32 al lt

5,49



LAMBRUSCO DOC CAVICCHIOLI
Grasparsosa/
Sorbara secco/
Salamino - 75 cl
€ 3,27 al lt

2,45



Solo per i possessori di



VINO BELLA TAVOLA
bianco/
rosso
1 lt

1,99



BIRRA BECK'S
66 cl
€ 1,50 al lt

0,99



ALIMENTO PER CANI DELIZIE CESAR
manzo e verdure/
pollo e verdure
100 g
€ 4,90 al kg

0,49



ALIMENTO PER GATTI GOURMET PERLE
gusti assortiti
85 g € 5,65 al kg

0,48

Solo per i possessori di



TOVAGLIOLI CARTA FOXY
2 veli/43 pz

0,79

DAL 19 FEBBRAIO AL 3 MARZO

LA NOSTRA CONVENIENZA



**FAZZOLETTI
TEMPO**
12 x 9

1,19



**DEODORANTE
SPRAY
NIVEA**
assortiti - 150 ml
€ 14,60 al lt

2,19



**BAGNOSCHIUMA
BOROTALCO/NEUTRO
ROBERTS**
assortiti - 700 ml
€ 2,84 al lt

1,99



**SHAMPOO
ELVIVE
L'ORÉAL**
assortiti - 250 ml
€ 8,36 al lt

2,09



**GEL
DETERGENTE
WC ACE**
candeggina/
disincrostante
700 ml € 2,56 al lt

1,79



**DEODORANTE
AIR EFFECT
AMBIPUR**
300 ml € 8,97 al lt

2,69



**ASSORBENTI
LINES IDEA**
ultra giorno con ali - 12 pz
ultra notte con ali - 10 pz
sottile ripiegato
con ali - 14 pz
libera - 15 pz

1,19



**CARTA
IGIENICA
SCOTONELLE**
12 rotoli

3,99



**CANDEGGINA
DELICATA
ACE GENTILE**
classica/profumata
1 lt

1,99



**SGRASSATORE
DISINFETTANTE
CITROSIL**
disinfettante/
bagno
650 ml
€ 3,63 al lt

2,36



**DETERGENTE
PAVIMENTI
FABULOSO**
lavanda/floreal - 1 lt

1,39



**DETERSIVO PIATTI
NELSEN**
limone/carboni
attivi/karità
900 ml € 1,21 al lt

1,09



**AMMORBIDENTE
CONCENTRATO
VERNEL**
assortiti - 1,3 lt
€ 1,53 al lt

1,99



**DETERSIVO
LAVATRICE
SPUMA DI
SCIAMPAGNA**
per capi in lana/
per capi scuri
Nero Puro
1 lt

1,99



**DETERSIVO LAVATRICE
SOFLAN**
assortiti
900 ml € 1,99 al lt

1,79



**DETERSIVO LIQUIDO
LAVATRICE
DIXAN**
2 x 19 lavaggi
€ 2,57 al lt

5,69

DAL 24 FEBBRAIO AL 17* MAGGIO 2020



Eleganza a 2 colori

Cruciani

Rinnova lo stile del tuo bagno con la nuova Collezione firmata Cruciani C.



1

Asciugamano ospite cipria
500 g/mq. Dimensioni: cm 40x60.

10 BOLLINI + € 2,50

OPPURE 10 BOLLINI + 250 PUNTI



2

Asciugamano ospite grigio
500 g/mq. Dimensioni: cm 40x60.

10 BOLLINI + € 2,50

OPPURE 10 BOLLINI + 250 PUNTI



3

Asciugamano viso cipria
500 g/mq. Dimensioni: cm 60x100.

20 BOLLINI + € 4,50

OPPURE 20 BOLLINI + 450 PUNTI

4

Asciugamano viso grigio
500 g/mq. Dimensioni: cm 60x100.

20 BOLLINI + € 4,50

OPPURE 20 BOLLINI + 450 PUNTI



5

Telo bagno grigio

500 g/mq. Dimensioni: cm 90x150.

30 BOLLINI + € 7,50

OPPURE 30 BOLLINI + 750 PUNTI

6

Telo bagno cipria

500 g/mq. Dimensioni: cm 90x150.

30 BOLLINI + € 7,50

OPPURE 30 BOLLINI + 750 PUNTI

11

Tappeto bagno grigio

Impreziosito dal logo Cruciani
1100g/mq. Dimensioni: cm 50x80.

25 BOLLINI + € 6,50

OPPURE 25 BOLLINI + 650 PUNTI



7

**Accappatoio cipria
con cappuccio.**

360 g/mq. Taglia S/M.

60 BOLLINI + € 19,50

OPPURE 60 BOLLINI + 1.950 PUNTI

8

**Accappatoio grigio
con cappuccio.**

360 g/mq. Taglia L/XL.

60 BOLLINI + € 19,50

OPPURE 60 BOLLINI + 1.950 PUNTI



9

Beauty case grigio

In ecopelle. Con maniglia. Chiusura
con zip e tiralampe in metallo con logo
Cruciani. Dimensioni: cm 22x10x12h.

40 BOLLINI + € 14,50

OPPURE 40 BOLLINI + 1.450 PUNTI

10

Beauty case cipria

In ecopelle. Con maniglia. Chiusura
con zip e tiralampe in metallo con logo
Cruciani. Dimensioni: cm 21x12x14h.

40 BOLLINI + € 14,50

OPPURE 40 BOLLINI + 1.450 PUNTI



Teli bagno morbidi e accappatoi avvolgenti, eleganti beauty case e comodi tappetini, disponibili nei due colori moda del momento: grigio e rosa cipria.

Raccogli 1 bollino, ogni 10 euro di spesa e con l'aggiunta di un piccolo contributo, oppure dei punti accumulati sulla tua carta fedeltà, potrai collezionare i prodotti Cruciani.

*Per i punti vendita aperti la domenica. Regolamento completo su www.supersigma.com e nei punti vendita aderenti.

PRODOTTI VALIDI DAL 24 FEBBRAIO AL 3 MARZO

MOZZARELLA SIGMA
panetto - 250 g



ASIAGO PRESSATO DOP SIGMA
250 g



YOGURT INTERO SIGMA
assortiti
2 x 125 g



QUESTO PRODOTTO VALE

LATTE UHT GRANAROLO
intero/scremato/
parzialmente scremato
500 ml



QUESTO PRODOTTO VALE



MERENDINA TEGOLINO MULINO BIANCO
10 pz/350 g



QUESTO PRODOTTO VALE



FROLLINI SIGMA
grano saraceno/cacao e nocciole/
gocce di cioccolato - 350 g



QUESTO PRODOTTO VALE



OLIO EXTRAVERGINE DI OLIVA MONINI
Aglie e Peperoncino/
Peperoncino/
Tartufo bianco
25 cl



QUESTO PRODOTTO VALE



CRACKERS FIORI D'ACQUA MULINO BIANCO
250 g



QUESTO PRODOTTO VALE



CRACKER TUC
Pocket classico/rosmarino/
pomodoro e grana - 250 g
multicereali - 195 g



QUESTO PRODOTTO VALE



THE VERDE RAUCH
500 ml



QUESTO PRODOTTO VALE



DETERSIVO PIATTI NELSEN
limone - 1,8 lt



QUESTO PRODOTTO VALE



COLORANTE PER TESSUTI COLORERIA
assortiti



QUESTO PRODOTTO VALE



ADORN
Cristalli liquidi - 50 ml
Crema capelli ricci
200 ml



QUESTO PRODOTTO VALE



GRANDE CONCORSO *L'eleganza che premia!*

Da lunedì 16 marzo a domenica 12 aprile 2020

Gioca il tuo scontrino sul sito supersigma.com e puoi vincere uno dei **2.200 braccialetti** o dei **10 borsoni Cruciani C.**

Braccialetto Hearts

Borsone in ecopelle cm 56,5x26x31h.

lega del filo d'oro

Per ogni braccialetto vinto verrà donato **1€ alla Lega del filo d'oro!**

Concorso a premi valido dal 16/03 al 12/04/2020. Termine ultimo partecipazioni online: 19/04/2020, con i soli scontrini emessi fino al 12/04. Estrazione finale entro il 12/05/2020. Regolamento completo su supersigma.com. Montepremi del Concorso: € 12.782,55 (IVA inclusa). Sono consentite max 3 partecipazioni per utente per ciascun giorno di Concorso.

RIBASSATI & BLOCCATI

FINO AL 30 APRILE 2020

UN AIUTO CONCRETO CONTRO IL CARO VITA PERCHÉ PER NOI TU SEI IMPORTANTE

...TANTI PRODOTTI A MARCHIO SIGMA DI USO QUOTIDIANO A PREZZI RIBASSATI & BLOCCATI



CERCA L'EVIDENZIATORE SUI PRODOTTI

ALCUNI ESEMPI

NETTARE
sigma
albicocca/pesca/
pera - 6 x 125 ml
€ 1,53 al lt

1,15

VINO
sigma
bianco/
rosso - 1 lt

1,00

OLIO
DI SEMI VARI
sigma
1 lt

1,19

PANE A FETTE
sigma
bianco - 400 g
€ 1,73 al kg

0,69

LA PIZZA DEL FORNAIO
sigma
surgelata
patatine e würstel
240 g € 7,46 al kg
pomodorini e rucola
225 g € 7,96 al kg

1,79

Maxi WEEKEND

le Maxi Occasioni da non Perdere!

Biscotti
BUCANEVE
DORIA
1 kg

€ 4,20
1,99

SCONTO
52%

CONFEZIONE
CONVENIENZA

HAMBURGER
DI SUINO
MARTINI
classico, spinaci,
cipolla - 600 g
€ 6,26 al kg

€ 6,29 al pz
€ al pz
3,75

SCONTO
40%

BIRRA 3 LUPPOLI
NON FILTRATA
PORETTI
66 cl € 1,20 al lt

€ 1,29
0,79

SCONTO
38%

AMMORBIDENTE
sigma
blu/lavanda/talco
2 lt € 0,45 al lt

€ 1,69
0,89

SCONTO
47%

DAL 28 FEBBRAIO AL 1° MARZO

per punti vendita aperti la domenica

sigma Servizio Consumatori 848-001098 (servizio a pagamento)



VOLANTINO ONLINE

Trovi tutte le offerte e gli orari di apertura dei punti vendita sul nostro sito sigmarealco.it



LAVORA CON NOI

Desideri far parte della nostra grande famiglia? vai sul sito sigmarealco.it nella sezione lavora con noi e inviaci la tua candidatura

Servizio Consumatori
848-001098

Orari di apertura esposti nei singoli punti vendita o su www.sigmarealco.it

PROVINCIA DI ASCOLI PICENO
OK sigma FERMO: Via Tiziano, 7

PROVINCIA DI FERRARA
Day SAN MARTINO: Via Chiesa, 395 *

PROVINCIA DI FORLÌ CESENA
OK sigma PIAVOLA MERCATO SARACENO:
Via P. Nenni, 15
OK sigma RANCHIO DI SARSINA:
Via Kennedy, 33 *

PROVINCIA DI MODENA
OK sigma FIORANO MODENESE: Viale Verdi, 8
OK sigma SASSUOLO: Viale Mascagni, 10 *

PROVINCIA DI PARMA
Day PARMA: Via Imbriani, 53 *
Day VARANO - VIANINO:
Via Provinciale, 121/A
Day VARANO MELEGARI:
Via Martiri della Libertà *
OK sigma ZIBELLO: Via G. Boni, 19 *

PROVINCIA DI PESARO URBINO
OK sigma ISOLA DEL PIANO: Piazza
Roma, 3

PROVINCIA DI PIACENZA
OK sigma ROTTOFRENO:
Via Emilia Ovest, 4/B *

PROVINCIA DI RAVENNA
OK sigma SANTO STEFANO: Via Cella, 417 *

PROVINCIA DI RIMINI
OK sigma SANT'ARCANGELO DI ROMAGNA:
Via S. Maria, 16 *

PROVINCIA DI REGGIO EMILIA
OK sigma BIBBIANO: Via Fratelli Corradini, 9 *
OK sigma BOCCO DI CASINA: Via XXV Aprile, 9 *
OK sigma CAMPEGINE: Via J. B. Tito, 2/A *
OK sigma CARPINETI: Via Crispi, 70/A *
OK sigma FELINA: Via G. Di Vittorio, 1/C *
OK sigma GUALTIERI: Via Garibaldi, 14 *

Day PRATICELLO DI GATTATICO:
Via Matteotti, 27/Bis *

Day LUZZARA fraz. Codisotto:
Via Nazionale, 114 *
OK sigma TOANO fraz. Cavola: Via Roma,
21/B *
OK sigma ROLO: Corso Repubblica, 1 *

* Punti vendita che aderiscono a Premiati Sigma Card



Le quantità acquistabili dei prodotti in offerta sono destinate ad un consumo esclusivamente familiare. Eventuali ulteriori limitazioni saranno comunicate nel punto vendita. Salvo esaurimento scorte. I prezzi possono subire variazioni in caso di errori tipografici o modifiche fiscali. Le foto dei prodotti possono non corrispondere ai testi delle offerte. Alcuni prodotti possono non essere presenti in alcuni punti vendita.

STAMPA SU CARTA RICICLATA AL 100%